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I    ORGANISASJONEN

Norsk Folkehjelp er fagbevegelsens humanitære solidaritetsorganisasjon. Nasjonalt og internasjonalt arbeider 
Norsk Folkehjelp for å bedre utsatte gruppers levekår og bidra til et mer rettferdig samfunn.

Norsk Folkehjelp er en medlemsorganisasjon med fire hovedinnsatsområder: 
(a) Redningstjeneste og førstehjelp (b) Inkluderings- og flyktningarbeid
(c) Mine- og eksplosivarbeid (d) Utvikling og humanitært samarbeid

Arbeidet er organisert under to kjerneområder: 
• Vern om liv og helse
• Rettferdig fordeling av makt og ressurser

En stor del av virksomheten i Norge er basert på medlemmenes frivillige innsats. Redningstjeneste og førstehjelp 
er et viktig frivillig samfunnsengasjement i den nasjonale beredskapen. Nasjonalt er Norsk Folkehjelp også enga-
sjert i flyktning- og integreringsarbeid og internasjonalt solidaritetsarbeid. Internasjonalt var Norsk Folkehjelp
pr. 31.12.2020 engasjert i 34 land i Europa, Midtøsten, Asia, Afrika og Latin-Amerika, og er i dag en av verdens 
største organisasjoner innenfor rydding av klasebomber og miner.

Medlemmer og lokallag
Ved årsskiftet hadde organisasjonen 12 396 medlemmer fordelt på 102 lag. 1750 medlemmer var under 26
år (tellende medlemmer for utmåling av støtte fra Barne- og likestillingsdepartementet). Det ble etablert eller
reetablert to nye lag i 2020. Dette er Norsk Folkehjelp Voss og Norsk Folkehjelp Alta. Norsk Folkehjelp Sande
og Norsk Folkehjelp Drammen og omegn slo seg sammen til Norsk Folkehjelp Drammen og Sande. Ett lag er
lagt ned i perioden.

Medlemsvekst
Gjennom nasjonale, regionale og lokale aktiviteter for å øke medlemsmassen ble det vervet 1 041 nye medlem-
mer. Arbeidet med å styrke medlemsorganisasjonen vil også ha høy prioritet i inneværende landsmøteperiode.

Sentralstyrets sammensetning og arbeid
Pr. 31.12.2020 hadde styret denne sammensetningen:
Styreleder Gerd Kristiansen
1. nestleder Amalie Hilde Tofte
2. nestleder Liv Nesse

Styremedlemmer fra medlemsorganisasjonen
Styremedlem Torulf Mikkelsen (Hammerfest)
Styremedlem Walfred Andersson (Malm)
Styremedlem Lene Klatten Vikan (Bergen)
Styremedlem Øystein Valen (Strand og Forsand)
Styremedlem Stine Elisabeth Antonsen (Sande)
Styremedlem Geir Nilsen (Moelv og omegn)

Kollektive medlemmer
Styremedlem Vegard Grøslie Wennesland (Fellesforbundet) 
Styremedlem Stein Guldbrandsen (Fagforbundet)
Styremedlem Mimmi Kvisvik (Fellesorganisasjonen)

Sentralt sanitetsutvalg Vegard Lindbæk (Midt-Troms)
Samfunnspolitisk utvalg  Jorge Alex Dahl (Bergen, Fellesforbundet)
Solidaritetsungdom Thea Tveter Lysvik (Bislett)
Sanitetsungdom  Fredrik Munkvold (Tromsø)
Ansatt  Magnhild Sofie Otnes
Ansatt  Jane Filseth Andersen
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Styret avholdt fem møter i 2020, og fem saker ble behandlet elektronisk utenom disse møtene. Kontrollkomiteen 
avholdt fire møter, og det var i alt tretten møter i arbeidsutvalget, som består av styrets leder og to nestledere.

Norsk Folkehjelp avholder landsmøte hvert fjerde år.

Administrasjonen
Norsk Folkehjelp har hovedkontor i Oslo. Henriette Killi Westhrin har vært ansatt som generalsekretær siden 
januar 2017. 
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